KRUGOVAL 93,1 MHZ

GARESNICA
FINANCIJSKI PLAN ZA 2017 GODINU

7 PRIHODI 660.000,00
74 PRIHODI OD SUDJELUJUCIH INTERESA I OSTALIH ULAGANJA =

75 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA 1 USLUGA 470.000,00
76 PRIHODI OD PRODAJE ROBE I TRGOVACKIH USLUGA =

77 OSTALI POSLOVNI PRIHODI 190.000,00
4 RASHODI 660.000,00
40 MATERIJALNI TROSKOVI 30.000,00
41 TROSKOVI USLUGA , 190.000,00
42 TROSKOVI ZAPOSLENIH- NADNICE I PLACE 360.000,00
43 TROSKOVI AMORTIZACIJE 10.000,00
46 TROSKOVI ADMINISTRACIJE,UPRAVE I PRODAJE 55.000,00
47 FINANCIJSKI RASHODI 1000,00
48 OSTALI TROSKOVI IZ POSLOVANJA 14.000,00

VISAK/MANJAK PRIHODA NAD RASHODIMA 0
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FINANCIJSKI PLAN ZA 2017 GODINU
PRIHODI

PRIHODI OD PRODAIJE PROIZVODA 1 ISLUGA
PRIHODI OD PRODAIJE USLUGA

OSTALI POSLOVNI PRIHODI

PRIHODI OD FINANCIJSKIH DOBITAKA
PRIHODI OD REFUNDACIJA , DOTACIJA
OSTALINESPOMENUTI POSLOVNI PRIHODI

RASHODI

MATERIJALNI TROSKOVI

MATERIJALNI TROSKOVI NASTALI KAO OPCI TROSKOVI
TROSAK SITNOG INVENTARA

POTROSENI REZERVNI DIJELOVI

POTROSENA ENERGIJA

OSTALI VANJSKI TROSKOVI(TROSKOVI USLUGA)
USLUGE TELEFONA,POSTE I PRIJEVOZA

VANJSKE USLUGE PRI IZRADI I PRODAJI BOBARA I USL.
USLUGE ODRZAVANIJA I ZASTITE (SERVISNE USLUGE)
USLUGE REGISTRACIJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA
USLUGE PROMIDZBE,SPONZORSTVA

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

VANISKE USLUGE REPREZENTACIJE

OSTALE VANJSKE USLUGE-TROSKOVI

TROSKOVI ZAPOSLENIMA-NADNICE I PLACE
BRUTO PLACE I NADOKNADE
DOPRINOSI NA PLACE

AMORTIZACIJA T VRIJEDNOSNO USKLABENJE DUGOTR.IMOV.

AMORTIZACIJA MATERIJALNE IMOVINE

TROSKOVI ADMINISTRACIJE,UPRAVE

DNEVNICE ZA SLUZBENA PUTOVANIJA

NADOKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

PREMIJE OSIGURANIJA

BANKOVNE USLUGE I TROSKOVI PLATNOG PROMETA
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470.000,00
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1.000,00

21.000,00

190.000.,00
40.000,00
25.000,00
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3.000,00
10.000,00
37.000,00

360.000,00
305.000,00
55.000,00

10.000,00
10.000,00

55.000,00
5.000,00
25.000,00
2.000,00
3.000,00
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DOPRINOSI,CLANARINE I SL. DAVANJA

POREZ] KOJI NE OVISE O DOBITKU

IZDACI S OBILJEZJEM PRIVATNOSTI

OSTALI TROSKOVI POSLOVANJA —- NEMATERIJALNI

TROSKOVI FINANCIRANJA 1 OSTALI FINANCIJISKI RASHODI
ZATEZNE KAMATE

OSTALI TROSKOVI IZ POSLOVANJA ;
OTPISI VEIJEDNOSNO NEUSKLADENIH POTRAZIVANJA

VISAK/MANJAK PRIHODA NAD RASHODIMA
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